
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4205143 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

3 499 999 Kč

Lokalita:
Louny

V malé vesničce Hřivčice v okrese Louny, které jsou vzdálené 13
minut od Loun a 35 minut od Prahy, Vám nabízíme k prodeji menší
rodinný dům o velikosti 3kk, který je v rekonstrukci. Jsou zde nová
plastová okna, vytápění krbovými kamny s rozvodem do radiátorů.
Dispozičně : 1 NP: obývací pokoj, na který navazuje  jídelní kout s
kuchyňskou linkou, koupelna s WC. 2 NP: ložnice a dětský pokoj.
Voda je obecní, odpady jsou řešeny jímkou. K nemovitosti náleží
menší dvorek, na kterém je k dispozici dílna. Neváhejte a domluvte
si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4205143
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 02.12.2023
ID zakázky v RK: 900856713
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 169 m2
Kód zakázky: 856713

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Mizera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


